
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: D1
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/07 12/07 15/07 19/07 22/07 26/07 29/07 02/08 05/08 09/08 12/08 16/08 19/08 23/08

1 2531510036 Maura Elza Saskia H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2531510135 Ival Gunawan H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2531510143 Joko Purwadi I H H H H H H H H H H H H H 100
4 2531510192 Talitha Samantha I H H H H H H H H H H H H H 100
5 2531510218 Buchori Al Farizi H H H H H H H H H H H H H H 100
6 2531510234 Hartono Wijaya I H H H H H H H H H H H H H 100
7 2531510242 Aly Rosid Karim H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2531510275 ANISA RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H 100
9 2531510283 REVINA DWI ANISA H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2531510325 Mesi Oktami H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2531510374 Alvin Fitrah Ramdhani H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2531510382 Gibran Amar Al Hafiz Prayitno H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2531510416 Nabila Aulia Zahra H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2532510019 Veny Alviana H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2532510027 Akbar Deni Saputra I H H H H H H H H H H H H H 100
16 2532510043 Krisdian Pitaloka H H H H H H H H H H H H H H 100
17 2532510068 Aulia Avriandyta H H H H H H H H H H H H H H 100
18 2532510118 Melodina Sri Argita H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2532510142 Larassyffa Hartanti I H H H H H H H H H H H H H 100
20 2532510175 Kaniya Salsabila H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 2532510217 RAINDY ERLANGGA DOTULONG H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2532510225 Kelvin Nur Saputra H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2532510258 Arlinda Puspitasari Br Simbolon H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2532510274 Fingka Monika H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2532510282 Syifa Rahmah H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2532510290 Laraswati H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2532510308 Dini Suci Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2532510340 Sisna Anggraina H H H H H H H H H H H H H H 100
29 2532510357 Alsheva Lie H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2532510373 Atika Jajang H H H H H H H H H H H H H H 100
31 2532510399 Zahra Dwi Khoirunnisa H H H H H H H H H H H H H H 100
32 2532510407 NAJWAA RAYA PARWATI H H H H H H H H H H H H H H 100

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: D1
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-07-2025 Pendahuluan, devinisi dan konsep

2 12-07-2025 Sejarah Manajemen

3 15-07-2025 Planing

4 19-07-2025 Organisasi

5 22-07-2025 Pengarahan

6 26-07-2025 Pengendalian

7 29-07-2025 Lingkungan Bisnis

8 02-08-2025 UTS

9 05-08-2025 Pengambilan Keputusan Manajerial

10 09-08-2025 Manajemen Sumber Daya Manusia

11 12-08-2025 Manajemen Operasi dan Produksi

12 16-08-2025 Mnajamen Pemasaran

13 19-08-2025 Manajemen Keuangan

14 23-08-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pengantar Manajemen dan Bisnis [MM115] 
Kelompok: D1
Semester: Gasal 2025/2026
Dosen: Koen Hendrawan, S.E, M.M.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2531510036 Maura Elza Saskia 100 85 85 85 85 => A
2 2531510135 Ival Gunawan 100 80 80 85 82 => A-
3 2531510143 Joko Purwadi 100 999 999 999 0 => -
4 2531510192 Talitha Samantha 100 80 80 85 82 => A-
5 2531510218 Buchori Al Farizi 100 75 80 999 47 => -
6 2531510234 Hartono Wijaya 100 999 999 999 0 => -
7 2531510242 Aly Rosid Karim 100 85 80 85 84 => A-
8 2531510275 ANISA RAHMAWATI 100 85 85 85 85 => A
9 2531510283 REVINA DWI ANISA 100 80 80 85 82 => A-

10 2531510325 Mesi Oktami 100 85 80 85 84 => A-
11 2531510374 Alvin Fitrah Ramdhani 100 80 80 85 82 => A-
12 2531510382 Gibran Amar Al Hafiz Prayitno 100 75 85 85 82 => A-
13 2531510416 Nabila Aulia Zahra 100 85 80 85 84 => A-
14 2532510019 Veny Alviana 100 85 80 85 84 => A-
15 2532510027 Akbar Deni Saputra 100 85 75 85 82 => A-
16 2532510043 Krisdian Pitaloka 100 85 85 85 85 => A
17 2532510068 Aulia Avriandyta 100 85 85 85 85 => A
18 2532510118 Melodina Sri Argita 100 85 85 85 85 => A
19 2532510142 Larassyffa Hartanti 100 85 85 85 85 => A
20 2532510175 Kaniya Salsabila 100 85 85 85 85 => A
21 2532510217 RAINDY ERLANGGA DOTULONG 100 85 85 85 85 => A
22 2532510225 Kelvin Nur Saputra 100 70 80 85 79 => B+
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23 2532510258 Arlinda Puspitasari Br Simbolon 100 85 85 85 85 => A
24 2532510274 Fingka Monika 100 80 85 85 84 => A-
25 2532510282 Syifa Rahmah 100 85 85 85 85 => A
26 2532510290 Laraswati 100 85 85 85 85 => A
27 2532510308 Dini Suci Ramadhani 100 85 85 85 85 => A
28 2532510340 Sisna Anggraina 100 85 85 85 85 => A
29 2532510357 Alsheva Lie 100 75 80 85 81 => A-
30 2532510373 Atika Jajang 100 85 85 85 85 => A
31 2532510399 Zahra Dwi Khoirunnisa 100 80 80 85 82 => A-
32 2532510407 NAJWAA RAYA PARWATI 100 85 85 85 85 => A
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